UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP
V/v cung cấp thông tin, số liệu phục vụ

biên soạn Đề án phát triển Bóng đá Hải

phòng đến năm 2030, tầm nhìn đến 2045

Hải Phòng, ngày         tháng    năm 2025

           Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội các xã, phường, đặc khu;

- Các trường Trung học phổ thông, phổ thông nhiều cấp học;

- Các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp, giáo dục thường xuyên;

- Các trường Cao đẳng, Đại học trên địa bàn thành phố.

 Căn cứ Công văn số 5627/SVHTTDL-QLTDTT ngày 10/11/2025 của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc cung cấp thông tin, số liệu phục vụ biên

soạn Đề án phát triển Bóng đá Hải phòng đến năm 2030, tầm nhìn đến 2045. Để

bảo đảm tiến độ xây dựng Đề án “Phát triển Bóng đá thành phố Hải Phòng đến

năm 2030, tầm nhìn 2045” theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố, Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị:

1. Các trường Trung học phổ thông, phổ thông nhiều cấp học, các Trung

tâm giáo dục nghề nghiệp, giáo dục thường xuyên, các trường Cao đẳng, Đại học

trên địa bàn thành phố (nhập nội dung cần cung cấp theo đường link tại phụ lục

gửi kèm).

2. Các phòng Văn hóa - Xã hội các xã, phường, đặc khu: Chuyển tiếp

Công văn này kèm theo link tới các trường tiểu học, trung học cơ sở thuộc thẩm

quyền quản lý để cung cấp số liệu cung cấp thông tin, số liệu tổng hợp về thực

trạng hoạt động bóng đá trong các cơ sở giáo dục.

3. Đề nghị các đơn vị nhập số liệu xong trước 17h00’ ngày 13/11/2025 để

Sở GDĐT tổng hợp).

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ

về Sở GDĐT (qua Văn phòng Sở, cán bộ đầu mối: bà Hoàng Thị Hồng Giang,

số điện thoại: 0974.226.679) để được phối hợp, hướng dẫn và giải quyết kịp

thời./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

2

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-12T09:18:40+0700
	HẢI PHÒNG
	Uông Minh Long<uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-12T09:46:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T09:46:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T09:46:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-12T09:46:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!